
LOC6 # Nume Prenume Club NAT MOTOR TIP CLASA Ture R-1 M-I M-II OVERALL

I # 51 DELIMAN Daniel MRM BUCURESTI ROU RICKTER XFC A GP1 PRO FS 0 25 25 50

II # 33 DANILOV Gabriel BLACK RYDERS SIBIU ROU SEEDOO SPARK A GP1 PRO FS 0 20 22 42

III # 13 MUSTAFA Nour MRM BUCURESTI ROU SPARK TRIXX 2UP A GP1 PRO FS 0 22 20 42

4 # 4 DAVIDESCU Radu 4V MOTORSPORT ROU YAMAHA A GP1 PRO FS 0 18 0 18

- # 228 HERDA Robert 4V MOTORSPORT ROU SEEDOO SPARK A GP1 PRO FS 0 0 0 0

BALKAN CHAMPIONSHIP

Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si omologarea Juriului de Concurs. Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.

jet ski mamaia
05-08.Septembrie.2024

LACUL SUTGHIOL

Director Concurs, Hristov Todor  08/09/2024   16:44 1 FRM Timing Rezultate CNIR JET SKI Mamaia 



LOC6 # Nume Prenume Club NAT MOTOR TIP CLASA Ture R-1 M-I M-II OVERALL

I # 24 MIHALCEA Alexis JITSU ZARNESTI ROU SEADOO RXP 300 A GP1 PRO R 7 25 25 25 75

II # 131 DIMITROV Nikolay Tsvetanov AQUATRAX RACING BUL SEADOO RXP 300 A GP1 PRO R 7 22 22 22 66

III # 97 VASILEV Vladimir JET SKI EXTREME CLUB BUL SEADOO RXP 260 A GP1 PRO R 7 20 18 18 56

4 # 88 TENCHEV Ivan Dimitrov AQUATRAX RACING BUL SEADOO RXP 300 A GP1 PRO R 7 18 20 16 54

5 # 28 CIOBANU Cristian MRM BUCURESTI ROU SEADOO RXP 400 A GP1 PRO R 7 16 16 20 52

6 # 26 RISTEA Cristian Mihai LAS VEGAS ARAD ROU SEADOO RXP 325 A GP1 PRO R 7 0 15 0 15

- # 94 RUSEV Yonko JET SKI EXTREME CLUB BUL RXP 300 A GP1 PRO R 0 0 0 0 0

- # 91 IVANOV Yordan JET SKI EXTREME CLUB BUL SEADOO 325RS A GP1 PRO R 0 0 0 0 0

BALKAN CHAMPIONSHIP

Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si omologarea Juriului de Concurs. Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.

jet ski mamaia
05-08.Septembrie.2024

LACUL SUTGHIOL

Director Concurs, Hristov Todor  08/09/2024   16:40 1 FRM Timing Rezultate CNIR JET SKI Mamaia 



LOC6 # Nume Prenume Club NAT MOTOR TIP CLASA Ture R-1 M-I M-II OVERALL

I # 97 VASILEV Vladimir JET SKI EXTREME CLUB BUL SEADOO RXP A GP2 R-260 6 15 25 25 65

II # 191 GEORGIEV Ognian Karasimirov JET SKI EXTREME CLUB BUL YAMAHA A GP2 R-260 6 25 22 18 65

III # 25 MIHALCEA Vlad Mihai MRM BUCURESTI ROU SEADOO SPARK A GP2 R-260 6 22 20 22 64

4 # 50 MIHALEV Valeri AQUATRAX RACING BUL YAMAHA FX HO A GP2 R-260 6 20 18 20 58

5 # 304 DIMITROV Kristian Rumenov AQUATRAX RACING BUL SEADOO GTR230 A GP2 R-260 6 18 16 16 50

6 V07.1 NICOLOV Ivaylo Ivanov AQUATRAX RACING BUL SEADOO WAKE A GP2 R-260 6 16 15 15 46

7 # 28 CIOBANU Cristian MRM BUCURESTI ROU SEADOO RXP 401 A GP2 R-260 6 0 14 0 14

8 # 222 DOBRINAS Ovidiu  4V MOTORSPORT ROU SEADOO GTR231 A GP2 R-260 0 14 0 0 14
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BALKAN CHAMPIONSHIP

Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si omologarea Juriului de Concurs. Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.

jet ski mamaia
05-08.Septembrie.2024

LACUL SUTGHIOL

Director Concurs, Hristov Todor  08/09/2024   17:03 1 FRM Timing Rezultate CNIR JET SKI Mamaia 



LOC6 # Nume Prenume Club NAT MOTOR TIP CLASA Ture R-1 M-I M-II OVERALL

I # 24 MIHALCEA Alexis JITSU ZARNESTI ROU SEEDOO SPARK A GP2 R-325 6 25 25 25 75

II # 91 IVANOV Yordan JET SKI EXTREME CLUB BUL SEADOO RXP 325 A GP2 R-325 6 22 22 18 62

III # 28 CIOBANU Cristian MRM BUCURESTI ROU SEADOO RXP 400 A GP2 R-325 6 20 16 22 58

4 # 26 RISTEA Cristian Mihai LAS VEGAS ARAD ROU SEADOO RXP 325 A GP2 R-325 6 16 20 20 56

5 213Z.2ZIMCEAC Alex Nicol 4V MOTORSPORT ROU SEEDOO A GP2 R-325 6 18 18 0 36

6 # 203 MUSTAFA Hafiz AVENTURA PARC DOBROGEA ROU SEEDOO A GP2 R-325 0 15 0 0 15

BALKAN CHAMPIONSHIP

Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si omologarea Juriului de Concurs. Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.

jet ski mamaia
05-08.Septembrie.2024

LACUL SUTGHIOL

Director Concurs, Hristov Todor  08/09/2024   17:00 1 FRM Timing Rezultate CNIR JET SKI Mamaia 



LOC6 # Nume Prenume Club NAT MOTOR TIP CLASA Ture R-1 M-I M-II OVERALL

I # 33 DANILOV Gabriel BLACK RYDERS SIBIU ROU RICKTER A GP3 SKI 4 25 20 25 70

II # 215 FRANCU Stefan AVENTURA PARC DOBROGEA ROU YAMAHA A GP3 SKI 4 20 22 20 62

III # 202 VASEA Vlad Petru AVENTURA PARC DOBROGEA ROU KAWASAKI SXR A GP3 SKI 4 18 18 16 52

4 # 12 DAVIDESCU Sebastian HAITA DEVA ROU RICKTER A GP3 SKI 0 22 0 22 44

5 # 4 DAVIDESCU Radu 4V MOTORSPORT ROU YAMAHA A GP3 SKI 4 0 25 18 43
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BALKAN CHAMPIONSHIP

Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si omologarea Juriului de Concurs. Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.

jet ski mamaia
05-08.Septembrie.2024

LACUL SUTGHIOL

Director Concurs, Hristov Todor  08/09/2024   17:06 1 FRM Timing Rezultate CNIR JET SKI Mamaia 



LOC6 # Nume Prenume Club NAT MOTOR TIP CLASA Ture R-1 M-I M-II OVERALL

I # 91 IVANOV Yordan JET SKI EXTREME CLUB BUL SEADOO 325RS A GP4 E 6 25 0 25 50

II # 94 RUSEV Yonko JET SKI EXTREME CLUB BUL RXP 300 A GP4 E 6 22 0 20 42

III # 25 MIHALCEA Vlad Mihai MRM BUCURESTI ROU SEADOO SPARK A GP4 E 6 18 0 22 40

4 213Z.1ZIMCEAC Alex Nicol 4V MOTORSPORT ROU SEEDOO A GP4 E 6 20 0 18 38

5 V04.3 LISHKOVA Ivayla Dimitrova AQUATRAX RACING BUL SEADOO SPARK A GP4 E 6 14 0 15 29

6 # 304 DIMITROV Kristian Rumenov AQUATRAX RACING BUL SEADOO GTR230 A GP4 E 6 0 0 16 16

7 # 308 MIHALEVA Dimana Dimcheva AQUATRAX RACING BUL SEADOO GTX A GP4 E 0 16 0 0 16

8 # 4 SANDEV Georgi Iliev Q RACE BUL YAMAHA A GP4 E 0 15 0 0 15

- # 203 MUSTAFA Hafiz AVENTURA PARC DOBROGEA ROU SEEDOO A GP4 E 0 0 0 0 0

- # 222 DOBRINAS Ovidiu  4V MOTORSPORT ROU SEADOO GTR230 A GP4 E 0 0 0 0 0

- # 213 BARHALESCU Cristian MRM BUCURESTI ROU SPARK TRIXX 2UP A GP4 E 0 0 0 0 0

BALKAN CHAMPIONSHIP

Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si omologarea Juriului de Concurs. Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.

jet ski mamaia
05-08.Septembrie.2024

LACUL SUTGHIOL

Director Concurs, Hristov Todor  08/09/2024   16:58 1 FRM Timing Rezultate CNIR JET SKI Mamaia 



LOC6 # Nume Prenume Club NAT MOTOR TIP CLASA Ture R-1 M-I M-II OVERALL

I # 9 DICA Flavius MRM BUCURESTI ROU SEEDOO SPARK A GP4 JUN R 6 25 0 20 45

II # 217 BARHALESCU Raul Cristian MRM BUCURESTI ROU SPARK TRIXX 2UP A GP4 JUN R 6 22 0 22 44

III # 41 RADUCANU Cezar JITSU ZARNESTI ROU SEADOO SPARK A GP4 JUN R 6 16 0 25 41

4 # 99 DICA Octavian MRM BUCURESTI ROU SEEDOO SPARK A GP4 JUN R 6 20 0 18 38

5 V04.1 LISHKOVA Ivayla Dimitrova AQUATRAX RACING BUL SEADOO SPARK A GP4 JUN R 6 18 0 16 34

6 # 13 MUSTAFA Nour MRM BUCURESTI ROU SPARK TRIXX 2UP A GP4 JUN R 6 15 0 15 30
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BALKAN CHAMPIONSHIP

Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si omologarea Juriului de Concurs. Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.

jet ski mamaia
05-08.Septembrie.2024

LACUL SUTGHIOL

Director Concurs, Hristov Todor  08/09/2024   17:07 1 FRM Timing Rezultate CNIR JET SKI Mamaia 



LOC6 # Nume Prenume Club NAT MOTOR TIP CLASA Ture R-1 M-I M-II OVERALL

I # 4 DAVIDESCU Radu 4V MOTORSPORT ROU YAMAHA A GP4 RUNABOUT 6 18 25 25 68

II # 12 DAVIDESCU Sebastian HAITA DEVA ROU SEEDOO SPARK A GP4 RUNABOUT 6 25 20 18 63

III # 24 MIHALCEA Alexis JITSU ZARNESTI ROU SEEDOO SPARK A GP4 RUNABOUT 6 15 22 22 59

4 # 209 TITIRISCA VASILESCU Andrei Cristian MRM BUCURESTI ROU SEEDOO SPARK A GP4 RUNABOUT 6 20 18 20 58

5 # 88 TENCHEV Ivan Dimitrov AQUATRAX RACING BUL YAMAHA EXR A GP4 RUNABOUT 6 22 16 0 38

6 # 213 BARHALESCU Cristian MRM BUCURESTI ROU SPARK TRIXX 2UP A GP4 RUNABOUT 6 14 15 0 29

7 # 228 HERDA Robert 4V MOTORSPORT ROU SEEDOO SPARK A GP4 RUNABOUT 0 16 0 0 16

- # 33 DANILOV Gabriel BLACK RYDERS SIBIU ROU SEEDOO SPARK A GP4 RUNABOUT 0 0 0 0 0

BALKAN CHAMPIONSHIP

Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si omologarea Juriului de Concurs. Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.

jet ski mamaia
05-08.Septembrie.2024

LACUL SUTGHIOL

Director Concurs, Hristov Todor  08/09/2024   17:01 1 FRM Timing Rezultate CNIR JET SKI Mamaia 


